
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 21/2020 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej  dla Studentów UKSW  

 

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu UKSW, § 3 pkt 4 lit. a Zarządzenia nr 56/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 września 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2020-2024 oraz w związku z § 18 

ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 40/2019 Rektora UKSW z dnia 27 września 2019 r. – postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Studentów UKSW na rok akademicki 2020/2021,  

w składzie: 

1) Paweł Gralik – Przewodniczący; 

2) adw. Jacek Kołota  – I Wiceprzewodniczący;  

3) Kacper Godek - II Wiceprzewodniczący;  

4) Michał Ryszka - członek; 

5) Julia Kisielewska - członek; 

6) Kinga Zarzecka – członek; 

7) Zuznna Zarzycka – członek; 

8) Kornelia Piasecka – członek; 

9) mgr Marlena Miniewicz – członek. 

§ 2 

Odwoławcza Komisja Stypendialna dla Studentów UKSW pełni funkcje do czasu powołania nowej 

Komisji. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

KPROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 
 

 


